

VN Ejendomme A/S

Baldersbækvej 16
2635 Ishøj
CVR nr. 26 72 20 71

Ekstern årsrapport for 2018
(17. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 43 99 28 00

CVR-nr.: 26 72 20 71

Hjemsted: Ishøj

Stiftet: 22. maj 2002

Regnskabsår: 2018

Direktion

Jan Beyer

Bestyrelse

Brian Beyer

Per Madsen

Jan Beyer

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udleje ejendommen beliggende på Baldersbækvej 16, 2635 Ishøj.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 277.916.

Egenkapitalen udgør kr. 2.282.457.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTOFORTJENESTE		466.984	484.329
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-57.079</u>	<u>-57.079</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		409.905	427.250
Andre finansielle indtægter		57.091	60.215
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-110.694</u>	<u>-68.257</u>
RESULTAT FØR SKAT		356.302	419.208
Skat af årets resultat	1	<u>-78.386</u>	<u>-92.127</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>277.916</u></u>	<u><u>327.081</u></u>
 RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		2.916	327.081
Udbytte for regnskabsåret		<u>275.000</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>277.916</u></u>	<u><u>327.081</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	Note	31/12-17
Grunde og bygninger	<u>5.404.154</u>	<u>5.461.233</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>5.404.154</u>	<u>5.461.233</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>5.404.154</u>	<u>5.461.233</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.087.469	1.114.246
Andre tilgodehavender	0	8.664
Periodeafgrænsningsposter	<u>14.265</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>1.101.734</u>	<u>1.122.910</u>
Likvide beholdninger	<u>254.421</u>	<u>49.538</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.356.155</u>	<u>1.172.448</u>
AKTIVER	<u><u>6.760.309</u></u>	<u><u>6.633.681</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	Passiver	Note	31/12-17
Aktiekapital			1.000.000
Overført resultat			1.007.457
Forslag til udbytte for regnskabsåret			275.000
EGENKAPITAL	2	2.282.457	2.004.541
Hensættelse til udskudt skat		1.034.818	1.046.460
HENSATTE FORPLIGTELSER		1.034.818	1.046.460
Prioritetsgæld	3	3.034.176	3.212.811
Langfristede gældsforpligtelser		3.034.176	3.212.811
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	178.000	176.000
Anden gæld		140.829	90.000
Sambeskatningsbidrag		90.029	103.869
Kortfristede gældsforpligtelser		408.858	369.869
GÆLDSFORPLIGTELSER		3.443.034	3.582.680
PASSIVER		6.760.309	6.633.681
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

Noter

1 Skat af årets resultat	2017	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	90.029	103.869
Årets regulering af udskudt skat	<u>-11.643</u>	<u>-11.742</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>78.386</u>	<u>92.127</u>

2 Egenkapital	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Aktiekapital	1.000.000	-	-	1.000.000
Overført resultat	1.004.541	-	2.916	1.007.457
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>275.000</u>	<u>275.000</u>
I alt	<u>2.004.541</u>	<u>0</u>	<u>277.916</u>	<u>2.282.457</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-18 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	<u>3.212.176</u>	<u>178.000</u>	<u>3.034.176</u>	<u>2.310.020</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.212.176</u>	<u>178.000</u>	<u>3.034.176</u>	<u>2.310.020</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, t.kr. 3.212, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 5.404.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

J. Beyer Holding ApS
Baldersbækvej 16
2635 Ishøj